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62222

5660826110163 vert émeraudevert émeraude3,8 mmrond

5661618
5660837

110170
110264

 
 

vert mai
vert phtalo foncé

vert mai
vert phtalo foncé

3,8 mm
3,8 mm

rond
  

 

5660828
5654470

110171
110156

 
 

vert clair
vert de cobalt

vert clair
vert de cobalt

3,8 mm
3,8 mm

rond
  

5660820
5654474

110132
110131

 
 

ton chair clair
ton chair moyen

ton chair clair
ton chair moyen

3,8 mm
3,8 mm

rond
  

 

5660840
5660827

110283
110168

 
 

terre de sienne brûlée
terre verte jaunâtre

terre de sienne brûlée
terre verte jaunâtre

3,8 mm
3,8 mm

rond
  

5654465
5660830

110219
110180

 
 

rouge écarlate
terre d'ombre

rouge écarlate
terre d'ombre

3,8 mm
3,8 mm

rond
  

 

5660835
5660818

110225
110121

 
 

rouge foncé
rouge géranium clair

rouge foncé
rouge géranium clair

3,8 mm
3,8 mm

rond
  

5660822
5660832

110140
110190

 
 

outremer clair
rouge de Venise

outremer clair
rouge de Venise

3,8 mm
3,8 mm

rond
  

 

5660816
5660817

110115
110120

 
 

orange de cadmium foncé
outremer

orange de cadmium foncé
outremer

3,8 mm
3,8 mm

rond
  

5660836
5661726

110250
110111

 
 

or
orange de cadmium

or
orange de cadmium

3,8 mm
3,8 mm

rond
  

 

5654450
5660831

110199
110187

 
 

noir
ocre brûlée

noir
ocre brûlée

3,8 mm
3,8 mm

rond
  

5660821
5660829

110133
110177

 
 

magenta
marron de noix

magenta
marron de noix

3,8 mm
3,8 mm

rond
  

 

5660812
5660813

110104
110107

 
 

jaune clair glacis
jaune de cadmium

jaune clair glacis
jaune de cadmium

3,8 mm
3,8 mm

rond
  

5654467
5660814

110157
110109

 
 

indigo foncé
jaune chrome foncé

indigo foncé
jaune chrome foncé

3,8 mm
3,8 mm

rond
  

 

5661616
5654459

110275
110233

 
 

gris chaud VI
gris froid IV

gris chaud VI
gris froid IV

3,8 mm
3,8 mm

rond
  

5660838
5654476

110271
110274

 
 

gris chaud II
gris chaud V

gris chaud II
gris chaud V

3,8 mm
3,8 mm

rond
  

 

5660823
5660815

110151
110110

 
 

bleu hélio rougeâtre
bleu phthalo

bleu hélio rougeâtre
bleu phthalo

3,8 mm
3,8 mm

rond
  

5661705
5654449

110251
110101

 
 

argent
blanc

argent
blanc

3,8 mm
3,8 mm

rond
  

Crayon de couleur pour artiste POLYCROMOS

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleur  du corpsCouleur  du tracéEpaisseur  de la mineModèleProduit

Visuel de référence: présente le produit en utilisationVisuel de référence: Crayon de couleur pour artiste POLYCHROMOS

Crayons  de couleur  pour  artiste  POLYCHROMOS, couleurs  uniques
• rond 
• longueur: 176 mm 
• pigments de haute qualité avec une résistance à la lumière et brillance de couleur inégalables
• mine craie à l'huile épaisse résistante à l'essuyage et aux intempéries 
• application douce et riche en couleur
• mine résistante

Adapté pour:
- artistes 


